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RIPRODUZIONE VIETATA, anche parziale La Fime s.r.1. non assume r

RUOTE ROTANTE CON FRENO IN GOMMAE

POLIPROPILENE NERA

Descrizione

Portata

@ Ruota

Altezza

AXB

AT1XB1

E1

Art.

senza freno

35kg

100x30 mm

128 mm

35mm

100 x 85 mm

80 x 60 mm

9 mm

F3691800 078

Ruote con supporto girevole
« Supporto girevole su sfere



https://shop.fimesrl.it/F3691800078

